PAGE
1

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21» февраля     2017г.

                                          №562
О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 г. N 293 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 12.05.2014 N 32220)", Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу решения:
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 16.02.2016 №383 "О рекомендациях по приему детей в дошкольные образовательные учреждения Осинниковского городского округа"

2. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ  в сети Интернет.

  Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков